
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
U Školky 74, 250 67 Klecany 

 
 

Spis. zn.: 125/SÚ/2022  Klecany, dne 26.04.2023 

Č.j.: 3581/2023   

 

 

 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 

+420 230 234 307 

bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

USNESENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Klecanech podle § 39 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů 

p r o d l u ž u j e 

do 29.09.2023 lhůtu k provedení úkonu určenou usnesením spis.zn. spis.zn. 125/SÚ/2022 ze dne 

27.07.2022 účastníkovi, kterým je: 

Arcibiskupství pražské, IČO 00445100, Hradčanské náměstí 56, 119 02  Praha 1, 

kterého zastupuje Patáková Eva, Ing. TERSTAV, IČO 15309461, Pražská 12, 102 00  Praha 10 

(dále jen "účastník"). 

 

Odůvodnění: 

Správní orgán podle § 39 odst. 1 správního řádu usnesením určil účastníkovi přiměřenou lhůtu 

k provedení úkonu, protože ji nestanoví zákon a je toho zapotřebí. Určením lhůty není ohrožen účel řízení 

ani porušena rovnost účastníků.  

Účastník podal žádost o prodloužení lhůty k provedení úkonu. Správní orgán podle § 39 odst. 2 správního 

řádu lhůtu usnesením přiměřeně prodlužuje za podmínek stanovených v § 39 odst. 1 správního řádu. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Andrews Katarína, Andrews Philip, Balda Milan, Bělina Jaroslav, Ing., Berger Michal, Binder 

Roman, Mgr., Binderová Tereza, Mgr., Boček Josef, Mgr., Bočková Veronika, Mgr.Ing., Bolf Milan, 

Brabcová Lenka, Mgr., Brabec Michal, Mgr., Brož Ludomír, Mgr., Brožová Monika, Buršík Martin, 

Buršíková Petra, Černý Antonín, Čižinský Jan, Drake Adam George Edward, Drake Simona, Fiala 

Lukáš, Fišerová Petra, Gubániová Hana, Ing., Havránek Jiří, Havránková Petra, Hejduk Petr, Ing., 

Hejduková Denisa, Ing., Horká Silvie, Horký Čestmír, Hrdlička Karel, Bc., Hrdlička Rostislav, Ing., 

Hrdličková Marcela, Bc., Hrdličková Simona, Ing., Ištvánechová Nataša, Kopsa Karel, Ing., Kopsa 

Karel, Ing., Kopsová Pavlína, Körbler Jan, Körblerová Jana, Kozumplíková Aneta, Krameš Jaroslav, 

Krameš Jaroslav, Kramešová Martina, Kramešová Martina, Križan Dušan, Mgr., Křapa Jaroslav, 

Ing., Leština Tomáš, Lorenc Pavel, Ing., Lorencová Kateřina, Mahl Monika, Mach Jakub, Mach 

Jakub, Machová Lenka, Machynka Jan, Mgr., Miláček Petr, Mojdlová Kateřina, Novák Josef, 

Nováková Bohuslava, Pechanda Martin, Bc., Pechandová Kateřina, Ing., Poštulková Jitka, Mgr., 

Prosecká Eva, Prosecký Tomáš, Robek Jiří, Robková Martina, Sayegh Gabriel, Sayeghová Kateřina, 

Sládek Tomáš, Srkalová Jitka, Stránská Alena, Stránský Michal, Szábo Eva, Ing., Szabó Martin, 

Široká Eva, MUDr., Široký Daniel, Ing., Tacl Jaroslav, Valenta Luboš, Bc., Varmuža Petr, 

Varmužová Petra, Vrážel Dušan, Ing., Vráželová Kateřina, Mgr., Zahradník Tomáš, Zahradníková 

Jitka, Mgr., Žert Richard, Mgr., Žertová Lenka, BIDLI bydlení pět s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., 

HOSANEMO a.s., Národní ústav duševního zdraví, Národní ústav duševního zdraví, Pražská 

plynárenská Distribuce a.s., Středočeské vodárny, a.s. 

 



Č.j. 3581/2023 str. 2 

 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se mohou účastníci  odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání 

nemá odkladný účinek. 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Patáková Eva, Ing. TERSTAV, IDDS: h6xmkg9 

 místo podnikání: Pražská č.p. 12/3, 102 00  Praha 102 

 zastoupení pro: Arcibiskupství pražské, Hradčanské náměstí 56, 119 02  Praha 1 

Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

 sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Andrews Katarína, Dolní Kasárna 757, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Andrews Philip, Klecany 757, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Balda Milan, Dolní Kasárna 755, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Bělina Jaroslav, Ing., Nová 988, 285 22  Zruč nad Sázavou 

 vyvěšeno pro: Berger Michal, Spojařská 752, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Binder Roman, Mgr., Klecany 715, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Binderová Tereza, Mgr., Spojařská 715, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Boček Josef, Mgr., Libeň 1823, 190 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Bočková Veronika, Mgr.Ing., Čihákova 1823, 190 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Bolf Milan, Nemocniční 1182, 783 91  Uničov 

 vyvěšeno pro: Brabcová Lenka, Mgr., Dolní Kasárna 756, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Brabec Michal, Mgr., Čimice 414, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Brož Ludomír, Mgr., Na Smetance 1074, 120 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Brožová Monika, Nad Vyhlídkou 648, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Buršík Martin, Klecany 713, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Buršíková Petra, Dolní Kasárna 713, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Černý Antonín, Dolní Kasárna 756, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Čižinský Jan, Spojařská 770, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Drake Adam George Edward, Nad Vyhlídkou 649, 250 67  Klecany 



Č.j. 3581/2023 str. 3 

 
 vyvěšeno pro: Drake Simona, Nad Vyhlídkou 649, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Fiala Lukáš, Spojařská 771, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Fišerová Petra, Nad Vyhlídkou 650, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Gubániová Hana, Ing., Spojařská 771, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Havránek Jiří, Klecany 751, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Havránková Petra, Spojařská 751, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hejduk Petr, Ing., Spojařská 717, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hejduková Denisa, Ing., Spojařská 717, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Horká Silvie, Spojařská 746, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Horký Čestmír, Klecany 746, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hrdlička Karel, Bc., Klecany 775, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hrdlička Rostislav, Ing., Klecany 775, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hrdličková Marcela, Bc., Spojařská 775, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hrdličková Simona, Ing., Spojařská 726, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Ištvánechová Nataša, Spojařská 750, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kopsa Karel, Ing., V Boleslavce 675, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kopsa Karel, Ing., Klecany 675, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kopsová Pavlína, V Boleslavce 675, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Körbler Jan, Klecany 721, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Körblerová Jana, Dolní Kasárna 721, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kozumplíková Aneta, Křižíkova 393, 186 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Krameš Jaroslav, Spojařská 752, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Krameš Jaroslav, Spojařská 752, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kramešová Martina, Spojařská 752, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kramešová Martina, Spojařská 752, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Križan Dušan, Mgr., Klecany 734, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Křapa Jaroslav, Ing., Modřínová 253, 250 66  Zdiby 

 vyvěšeno pro: Leština Tomáš, Mratínská 555, 250 85  Bašť 

 vyvěšeno pro: Lorenc Pavel, Ing., Klecany 649, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Lorencová Kateřina, Nad Vyhlídkou 649, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Mahl Monika, Dolní Kasárna 756, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Mach Jakub, Klecany 755, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Mach Jakub, Klecany 755, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Machová Lenka, Dolní Kasárna 755, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Machynka Jan, Mgr., Anastázova 14, 169 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Miláček Petr, Spojařská 747, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Mojdlová Kateřina, Dolní Kasárna 703, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Novák Josef, Klecany 397, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Nováková Bohuslava, K sídlišti 397, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Pechanda Martin, Bc., Klecany 775, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Pechandová Kateřina, Ing., Spojařská 775, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Poštulková Jitka, Mgr., Spojařská 771, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Prosecká Eva, Spojařská 746, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Prosecký Tomáš, Spojařská 746, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Robek Jiří, Spojařská 770, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Robková Martina, Spojařská 770, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Sayegh Gabriel, Spojařská 750, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Sayeghová Kateřina, Spojařská 750, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Sládek Tomáš, Spojařská 771, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Srkalová Jitka, Spojařská 770, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Stránská Alena, Dolní Kasárna 757, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Stránský Michal, Dolní Kasárna 757, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Szábo Eva, Ing., Spojařská 770, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Szabó Martin, Spojařská 770, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Široká Eva, MUDr., Dolní Kasárna 772, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Široký Daniel, Ing., Klecany 772, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Tacl Jaroslav, Spojařská 747, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Valenta Luboš, Bc., Spojařská 752, 250 67  Klecany 



Č.j. 3581/2023 str. 4 

 
 vyvěšeno pro: Varmuža Petr, Spojařská 761, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Varmužová Petra, Spojařská 761, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Vrážel Dušan, Ing., Spojařská 747, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Vráželová Kateřina, Mgr., Spojařská 747, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Zahradník Tomáš, Topolová 768, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Zahradníková Jitka, Mgr., Spojařská 768, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Žert Richard, Mgr., Nad Vyhlídkou 649, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Žertová Lenka, Nad Vyhlídkou 649, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: BIDLI bydlení pět s.r.o., Jindřišská 889, 110 00  Praha 

 vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

 vyvěšeno pro: HOSANEMO a.s., Lublaňská 673, 120 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Národní ústav duševního zdraví, Topolová 748, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Národní ústav duševního zdraví, Topolová 748, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Pražská plynárenská Distribuce a.s., U Plynárny 500, 140 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4 

FTV CERHOVICE s.r.o., IDDS: x8vr9iq 

 sídlo: Plzeňská č.p. 184, 267 61  Cerhovice 

Město Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

 sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67  Klecany 

Římskokatolická farnost Odolena Voda, IDDS: kjqvcnx 

 sídlo: U Fary č.p. 15, 250 70  Odolena Voda 

 


		2023-04-26T12:04:02+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




